
 

Приложение  

к пункту 6, 7 

 

Расписание занятий в МОУ «Лицей» 

Понедельник   10а     10б      11а        11б 
1. 08.00 – 08.45 История  5 Обществознание 5 История 5 Информатика 6 

2. 08.55 – 09.40 Литература 8 Биология 7 История 5 Информатика 6 

3. 09.50 – 10.35 Математика  10 Математика 10 Физика 12 Математика 10 

4. 10.55 - 11.40 Математика  10 Математика 10 Физика 12     Математика 10 

5. 11.50 – 12.35 Информатика  6 Иностр. яз.  8 Информатика 6 История 5 

6. 12.45 – 13.30 Информатика    6 ОБЖ. 2 Информатика 6 История 5 

7. 13.40 – 14.25         

Вторник 
1. 08.00 – 08.45 Биология 7 Обществознание 5 Иностр.яз. 8 Литература 8 

2. 08.55 – 09.40 Химия 11  Физика 12 Химия 11 Литература 8 

3. 09.50 – 10.35 Химия 11 Физика. 12        Химия 11 Физика 12 

4. 10.55 - 11.40 Математика 10 Русский яз. 9      Математика 10 Физика 12 

5. 11.50 – 12.35 Математика 10 Информатика 6 Математика 10 Иностр. яз. 8 

6. 12.45 – 13.30 Литература 8 Информатика 6 ОБЖ 2 Иностр. яз. 8 

7. 13.40 – 14.25 Физ-ра 1 Физ-ра 1   Физ-ра 1 

Среда 
1. 08.00 – 08.45 История 5 Иностр.яз. 8 Литература 8 Русский яз. 9 

2. 08.55 – 09.40 Физика 12 Физика 12       Физика 12 Химия 11 

3. 09.50 – 10.35 Физика 12 Математика 10       Физика 12 Химия 11 

4. 10.55 - 11.40 Математика 10 Математика 10 Математика 10  Математика 10 

5. 11.50 – 12.35 Математика 10 Литература 8 Математика 10 Математика 10 

6. 12.45 – 13.30 Обществознание 5 История 5      Физ-ра 1 Физ-ра 1 

7. 13.40 – 14.25         

Четверг  
1. 08.00 – 08.45 Обществознание 5 История 5      Литература 8 Иностр. яз. 8 

2. 08.55 – 09.40 Физика 12 Физика 12 Математика 10 Физика 12 

3. 09.50 – 10.35 Физика 12 Физика 12 Математика  10 Физика 12 

4. 10.55 - 11.40 Математика 10 Математика  10  Иностр.яз.   8 Математика 10 

5. 11.50 – 12.35 Иностр.яз. 8 Литература 8 Иностр.яз. 8 Математика 10 

6. 12.45 – 13.30  География 3 Физ-ра 1 Обществознание 5  ОБЖ 2 

7. 13.40 – 14.25   Физ-ра 1 Физ-ра 1   

Пятница  
1. 08.00 – 08.45 География 3 Иностр. яз. 8 Обществознание 5 Обществознание 5 

2. 08.55 – 09.40 Русский язык 9 Химия 11 Математика 10 Обществознание 5 

3. 09.50 – 10.35 Математика 10 Химия 11 Математика 10 Физика 12 

4. 10.55 - 11.40 Иностр.яз 8        Математика 10 Русский язык 9 Физика 12 

5. 11.50 – 12.35 Иностр.яз. 8 Математика 10 Русский язык 9 Русский яз. 9 

6. 12.45 – 13.30 ОБЖ 2 География  3 Информатика 6   Физ-ра 1 

7. 13.40 – 14.25         

Суббота 
1. 08.00 – 08.45 Литература 8 География 3 Обществознание 5 Литература 8 

2. 08.55 – 09.40 Физика 12 Математика 10 Математика 10 Обществознание 5 

3. 09.50 – 10.35 Информатика 6 Литература 8 Математика 10 Математика 11 

4. 10.55 - 11.40 Информатика 6 Информатика 6 Литература 8 Математика 11 

5. 11.50 – 12.35 Физ-ра 1 Информатика 6 Информатика   6 Информатика 6 

6. 12.45 – 13.30 Физ-ра 1        Физ-ра 1 Информатика 6 

7. 13.40 – 14.25         

 


